
Número 203 - Jueves, 21 de octubre de 2021
página 42 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 14 de octubre de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se modifica la composición del 
Tribunal Calificador de Técnico/a de Función Administrativa, opción Sistemas y 
Tecnología de la Información, por el sistema de promoción interna, establecida 
en la Resolución de 9 de agosto de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 157, de 17 de agosto).

La Resolución de 9 de agosto de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud (BOJA núm. 157, de 17 de agosto), por la que se aprueba la composición 
del Tribunal Calificador que evaluará las pruebas selectivas por el sistema de promoción 
interna de Técnico/a de Función Administrativa, opción Sistemas y Tecnología de la 
Información, convocadas mediante Resolución de 21 de junio de 2021, contiene en su 
Anexo la designación de los miembros del Tribunal Calificador que deberá evaluar las 
pruebas selectivas. 

Existiendo causas que aconsejan su modificación y ampliación, esta Dirección 
General, en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el 
Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 
176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los 
sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los 
Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de 
febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el 
Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica 
el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica 
de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir 
las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de 
Salud,

R E S U E L V E

Primero. Modificar la composición del Tribunal Calificador de Técnico/a de Función 
Administrativa, opción Sistemas y Tecnología de la Información, por el sistema de 
promoción interna, establecida en el Anexo de la Resolución de 9 de agosto de 2021, de 
la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 157, de 17 
de agosto), conforme al Anexo de esta resolución que lo sustituye.

Segundo. Publicar, como anexo a esta resolución, la composición de los citados 
Tribunales Calificadores.

Sevilla, 14 de octubre de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández

00
20

03
06



Número 203 - Jueves, 21 de octubre de 2021
página 43 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A N E X O

TRIBUNAL CALIFICADOR

TÉCNICO/A DE FUNCIÓN ADMINISTRATIVA SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA 
INFORMACIÓN

TITULARES SUPLENTES
PRESIDENTE/A ***5994** ISMAEL VARGAS PINA ***6687** MARIA CARMEN MUÑOZ SANCHEZ
SECRETARIO/A ***7528** ESTHER DELGADO SOLANA ***6882** NICOLASA IZQUIERDO EXPOSITO

VOCAL ***1045** LUIS SANTIAGO SANCHEZ FERNANDEZ ***7545** ISIDRO LOPEZ VILCHEZ
VOCAL ***4044** GONZALO MENDEZ ALARCON ***5990** ESTHER GONZALEZ REVUELTA
VOCAL ***6294** JOSE ANTONIO DELGADO OSUNA ***2583** JOAQUIN JUAN BARRANCO PEREZ
VOCAL ***9370** BEATRIZ MARTINEZ SANCHEZ ***6687** MIGUEL ANGEL GARCIA HITA

00
20

03
06


